(Codice interno: 220091)

DECRETO DEL DIRIGENTE DELL' UNITA' PERIFERICA GENIO CIVILE DI ROVIGO n. 325 del 15 ottobre 2009

L.R. 5.8.1980, n. 52 - Lavori di adeguamento delle apparecchiature a servizio delle porte vinciane e dell'impianto idrovoro di Chiavegoni sul Canale di Loreo in Comune di Loreo (RO). Importo complessivo: Euro 250.000,00. Affidamento incarico per attività di compilazione della modulistica per la denuncia dell'apparecchio di sollevamento dei panconi dell'impianto idrovoro di Chiavegoni in Comune di Loreo (RO).

[Consulenze e incarichi professionali]

Il Dirigente

(omissis)

Decreta

Art. 1 - Di approvare lo schema di contratto di prestazione d'opera per la compilazione della modulistica per la denuncia dell'apparecchio di sollevamento

dei panconi dell'impianto idrovoro di Chiavegoni in Comune di Loreo (RO) alla Società di Ingegneria Polistudio S.p.A. con sede in Via Combattenti

Alleati d'Europa, 35 a Borsea-Rovigo.

Art. 2 - Di affidare l'incarico di compilazione della modulistica per la denuncia dell'apparecchio di sollevamento dei panconi dell'impianto idrovoro di

Chiavegoni in Comune di Loreo (RO) per l'importo netto di € 900,00= alla Società di Ingegneria Polistudio S.p.A. con sede in Via

Combattenti Alleati d'Europa, 35 a Borsea-Rovigo.

Art. 3 - Di quantificare in € 1.101,60= (€. 900,00= per Competenze professionali, € 18,00= per Contributo Inarcassa, € 183,60= per IVA 20%) l'importo

complessivo della prestazione professionale sopra indicata.

Art. 4 - Alla spesa di € 1.101,60= si farà fronte con i fondi già impegnati sul cap. 100219 - esercizio finanziario 2008 che offre sufficiente disponibilità

nell'ambito del quadro economico del progetto redatto da quest'Ufficio ed approvato con decreto del Dirigente Distretto
Idrografico Delta Po Adige

Canalbianco n. 14 del 26/06/2008.

- Art. 5 Le modalità di espletamento dell'incarico e di erogazione del corrispettivo, risulteranno da successivo apposito contratto di prestazione d'opera.
- Art. 6 Il presente provvedimento dovrà essere pubblicato sul sito web istituzionale dell'amministrazione regionale, ai sensi del comma 54 dell'art. 3 della

legge 24 dicembre 2007, n. 244.

Mauro Roncada